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Framtidens gaming-teknik i

fokus när TCL förnyar sitt

huvudpartnerskap med

Glitched

Foto: Emma Andersson

TCL, en av världens ledande tillverkare av innovativa TV-skärmar och gaming-

produkter, meddelar idag att man återvänder som Huvudpartner till Glitched 2026.



Efter det succéartade samarbetet under festivalens premiärår stärker TCL nu sitt

engagemang i Sveriges snabbast växande gaming- och e-sportevent.

Glitched 2026 äger rum 12–15 juni på Elmia i Jönköping och förväntas locka tusentals

gamers, e-sportentusiaster och besökare från hela Norden. Festivalen erbjuder en unik

blandning av LAN, stora e-sportturneringar, scenshower, meet & greets med kända

streamers och proffsspelare samt en mängd gaming-aktiviteter.

I centrum av upplevelsen
TCL:s avancerade QD-Mini LED- och gaming-TV-skärmar kommer att stå i centrum för

festivalupplevelsen. Besökarna får uppleva spel i kristallklar 4K-upplösning med

extremt låg input lag, hög uppdateringsfrekvens och en HDR-prestanda som lyfter

gaming till en ny nivå – oavsett om det handlar om VALORANT, Counter-Strike, League

of Legends eller andra titlar.

– Vi är superglada över att välkomna tillbaka TCL som huvudpartner, säger Martin

Öjes, en av arrangörerna bakom Glitched. TCL:s produkter är perfekta för gaming i

världsklass och deras engagemang hjälper oss att skapa en ännu bättre

festivalupplevelse för alla deltagare. Tillsammans ser vi fram emot att leverera

Sveriges bästa gamingfestival 2026!

Det perfekta tillfället
– Glitched är det perfekta tillfället för oss att visa hur TCL:s senaste gaming-TV-

skärmar och monitorer tar spelupplevelsen till nästa nivå, säger Marcus Hammächer,

Brand Marketing Manager Nordics. Vi uppskattade verkligen samarbetet under 2025 och

är stolta över att fortsätta som huvudpartner. Vi ser fram emot att inspirera gamers

med teknologi som gör varje frame perfekt och att tillsammans med Glitched skapa

oförglömliga gaming-minnen.

Under festivalen kommer TCL att aktivera stort på plats med demo-zoner, tävlingar,

giveaways och möjligheter att testa de senaste modellerna. Mer information om

specifika aktiviteter släpps inom kort.

För mer information och intervjuer, se kontaktpersoner nedan.
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OM GLITCHED
Glitched är en av Nordens snabbast växande festivaler för gaming, e-sport och digital

kultur och Sveriges största LAN. Evenemanget samlar tiotusentals besökare för en helg

fylld av LAN, cosplay, expo och underhållning.

Glitched 2026 äger rum 12–15 juni på Elmia i Jönköping.

OM TCL
TCL är en av världens ledande tillverkare av konsumentelektronik och en pionjär inom

TV-teknologi. Med fokus på innovation erbjuder TCL högkvalitativa QD-Mini LED, QLED

och gaming-TV-apparater som ger överlägsen bildkvalitet, färgåtergivning och

prestanda för gamers.

FLER BILDER

Foto: Emma Andersson Foto: Gabriel Kulig

https://glitched.se/
https://tcl.com/


Foto: Emma Andersson


